Начальнику лагеря «Юный патриот»
Е.С. Кузнецовой»
________________________________________
(ФИО родителя/законного представителя), проживающего по адресу:

____________________________________________________________
________________________________________
контактные телефоны:
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  в  лагерь с дневным пребыванием  на базе МКОУ Никольская СОШ  моего ребенка ФИО (полностью) _________________________________________,
___________________________________________________________________________
число, месяц, год рождения полностью
прописанного (зарегистрированного по месту пребывания) по адресу: ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
обучающегося ______________________________ класса  МКОУ Никольская СОШ.

Дополнительная информация:
Мать: ________________________________________________________________________
Место работы матери: __________________________________________________________
Отец: ________________________________________________________________________
Место работы отца: ____________________________________________________________

Социальные показания (льготная категория), подчеркнуть, если имеется:
- дети, оставшиеся без попечения родителей;
- дети - инвалиды;
-дети с ограниченными возможностями здоровья, то есть имеющие недостатки в физическом и (или) психическом развитии;
- дети - жертвы вооруженных и межнациональных конфликтов;
- дети из семей беженцев и вынужденных переселенцев;
- дети - жертвы насилия;
- дети, отбывшие наказание в виде лишения свободы;
- дети, находящиеся в специальных учебно-воспитательных учреждениях;
- дети, проживающие в малоимущих семьях;
- дети с отклонениями в поведении;
- дети из многодетных семей, воспитывающих трех и более несовершеннолетних детей;
- дети из  семей, в которых один или оба родителя являются инвалидами;
- дети из семей, воспитывающих детей-инвалидов;
- дети из неполных семей;
- дети, ставшие безнадзорными вследствие различных обстоятельств.
- дети лиц, выполнявших (выполняющих) задачи в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, из числа:
          лиц, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, или лиц, направленных для прохождения службы в войска национальной гвардии Российской Федерации на должностях, по которым предусмотрено присвоение специальных званий полиции, по мобилизации;
          лиц, проходящих (проходивших) военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации по контракту, или лиц, проходящих (проходивших) военную службу (службу) в войсках национальной гвардии Российской Федерации, в воинских формированиях и органах, указанных в пункте 6 статьи 1 Федерального закона от 31.05.1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне»;
          лиц, заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации или войска национальной гвардии Российской Федерации, или лиц, заключивших контракт (имевших иные правоотношения) с организацией, содействующей выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы российской Федерации;
          сотрудников федеральных органов исполнительной власти, служащих (работников) федеральных государственных органов (правоохранительных органов Российской Федерации), иных лиц, которые направлялись (привлекались) указанными органами при выполнении ими служебных обязанностей и иных аналогичных функций.

Даю согласие на ограниченный доступ к моим персональным данным (ФИО, адрес, телефон, паспортные данные, место работы), пользование ими с соблюдением конфиденциальности представителей органов местного самоуправления Межевского муниципального округа и администрации лагеря

Дата подачи заявления						Подпись